UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SYT-TCCB Thanh Hoá, ngày       tháng 11 năm 2020

V/v tổ chức Hội nghị triển khai

thực hiện tuyển dụng viên chức

Trạm Y tế cấp xã thuộc Trung tâm

Y tế cấp huyện năm 2020

 Kính gửi: Giám đốc Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố

Căn cứ Công văn số 16242/UBND-THKH ngày 19/11/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên chức

Trạm Y tế xã, phường, thị trấn thuộc Trung tâm Y tế cấp huyện.

Sở Y tế tổ chức Hội nghị triển khai thực hiện tuyển dụng viên chức trạm y

tế cấp xã thuộc Trung tâm Y tế cấp huyện năm 2020, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Sở Y tế:

+ Chủ trì: Lãnh đạo Sở.

+ Phòng Tổ chức cán bộ.

- Sở Nội vụ: Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ.

- Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố: Giám đốc, Trưởng phòng Tổ

chức hành chính.

2. Thời gian: 9h00 ngày 27/11/2020.

3. Địa điểm: Hội trường nhà 2 tầng, Sở Y tế.

Đề nghị Sở Nội vụ cử đại diện tham dự ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trinh Hữu Hùng

		hungth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-25T16:54:45+0700

		2020-11-26T07:43:03+0700

		2020-11-26T07:43:23+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-26T07:43:42+0700